colaboración para el pago del alojamiento, ya que fueron invitados por el Ministerio de Turismo

para representar a Aiguá en el 8vo Festival de Enogastronomía que se llevará a cabo en la ciudades

de R¡vera y L¡vramento. El alojamiento sería desde el día 2 al 5/8 por un total de S 12416 (pesos

uruguayos doce mil cuatrocientos dieciséis).

Moción: Colaborar con el alojamiento por un monto de de S 72476 (pesos uruguayos doce mil

cuatrocientos dieciséis) para el hospedaje desde el día 2 al 5/8 Se procede a votar: Por la

afi rmativa- 5 votos - UNANIMIDAD.

Expediente. 2023-88-01-00181 Trasposición de rubros, se lee el exped¡ente con los rubros.